
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 18 της 31ης Μαΐου 2019 
 

Στο Μαρούσι, την 31η Μαΐου 2019, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 

3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 
1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 

Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 

ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής. 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
3. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 

Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής 
4. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 

Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Αναστασία Κωστάκη, Γεώργιος 
Μουστάκας και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

  

 

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



2 

ΘΕΜΑ 3.6: Πρακτικό Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

3906/27-3-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για 

τις ανάγκες του Προγράμματος «Ειδική Αγωγή-Μαθησιακές Δυσκολίες: 
Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και Συμβουλευτική». 
 

Για το θέμα 3.6 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 

Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 

6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

7. Την αριθ. 44/28-11-2018 (Θ. 5.6.α) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης του 
Προγράμματος από τον Ε.Λ.Κ.Ε. 

8. Την αριθ. 10/22-3-2019 (Θ. 4.14) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου 
για την ανάθεση διδακτικού έργου στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ειδική 
αγωγή-μαθησιακές δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και 

Συμβουλευτική» 
9. Την αριθ. πρωτ. 3906/27-3-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού 
δικαίου για την ανάθεση διδακτικού έργου στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ειδική αγωγή-μαθησιακές δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις 

και Συμβουλευτική» στις πόλεις: Αθήνα, Πάτρα και Θεσσαλονίκη 
10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 

υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/3981/15-5-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 

της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
12. Την αριθ. 16/17-5-2019 (Θ. 4.14) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκε η ανάρτηση 
των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/3981/15-5-2019 

Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης 
προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 3906/27-3-2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 

στο πλαίσιο Προγράμματος «Ειδική αγωγή-μαθησιακές δυσκολίες: Διάγνωση, 
Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και Συμβουλευτική». 

13. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 
επομένη της ανάρτησης την 20/5/2019 των αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



3 

14. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/4535/29-5-2019 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής 

εξέτασης ενστάσεων 
15. Την αριθ. 19/29-5-2019 (Θ. 1) Πράξη της προσωρινής Συνέλευσης του 

Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.  
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

την ανάρτηση των τελικών αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/4535/29-5-2019 Πρακτικό εξέτασης ενστάσεων της αρμόδιας Επιτροπής 

Ενστάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 3906/27-3-2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων 
μίσθωσης διδακτικού έργου στο πλαίσιο Προγράμματος «Ειδική αγωγή-

μαθησιακές δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και 
Συμβουλευτική», το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Πρακτικό Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
3906/27-3-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου 

για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ειδική Αγωγή-Μαθησιακές 
Δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και 
Συμβουλευτική». 

 

Επιτροπή Ενστάσεων Υποψήφιων Εξωτερικών Συνεργατών για το 

Πρόγραμμα «Ειδική Αγωγή-Μαθησιακές Δυσκολίες: Διάγνωση, 
Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και Συμβουλευτική» για το 2019. 
 

       Μαρούσι, 29/5/2019  
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.   

    
Θέμα: Πρακτικό Επιτροπής Ενστάσεων Υποψηφίων Συνεργατών για το 
Πρόγραμμα «Ειδική Αγωγή-Μαθησιακές Δυσκολίες: Διάγνωση, 

Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και Συμβουλευτική». 
 

Η Επιτροπή Ενστάσεων Υποψηφίων Συνεργατών λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ. αριθμ. 48/19-12-2018 (ΘΕΜΑ 5.12) Πράξη Συνεδρίασης του 
Ε.Λ.Κ.Ε με θέμα: Συγκρότηση επιτροπών για τις ανάγκες του Ειδικού 

Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας και των Έργων/Προγραμμάτων που 
διαχειρίζεται για το έτος 2019. 
2. Την υπ. αριθμ. πρωτ. ΕΛ/4510/27-5-2019 αίτηση του κ. Φραγκούλη 

Ιωσήφ για αντικατάστασή του από Πρόεδρος της επιτροπής αξιολόγησης 
ενστάσεων λόγω της συμμετοχής του στην επιτροπή επιλογής των 
Εξωτερικών Συνεργατών του Προγράμματος. 

3. Την αντικατάσταση του κ. Φραγκούλη Ι. από τον κ. Οικονόμου Α., ως 
Πρόεδρος της επιτροπής, βάσει της υπ. αριθμ. 48/19-12-2018  (ΘΕΜΑ 
5.12) Πράξης Συνεδρίασης του Ε.Λ.Κ.Ε με θέμα: Συγκρότηση επιτροπών 

για τις ανάγκες του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας και των 
Έργων/Προγραμμάτων που διαχειρίζεται για το έτος 2019. 
4. Την υπ. αριθμ. πρωτοκόλλου 3906/27-03-2019 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανάθεση διδακτικού έργου. 
5. Την υπ. αριθμ. 16/17-05-2019 (ΘΕΜΑ 4.14) Πράξη Συνεδρίασης του 
Ε.Λ.Κ.Ε με θέμα: Πρακτικό Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη 

συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. ΕΛ/3906/27-03-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ειδική αγωγή-

μαθησιακές δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές Παρεμβάσεις και 
Συμβουλευτική» για το έτος 2019. 

6. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. ΕΛ/4499/27-05-2019 ένσταση της κας 
Βλαχονικολού Μαγδαληνής. 

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



4 

7. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. ΕΛ/4500/27-05-2019 ένσταση της κας Στεργίου 

Αλεξάνδρας. 
8. Το γεγονός ότι ο κ. Τσιαντής Κωνσταντίνος, εκ παραδρομής, 
αξιολογήθηκε και εντάχθηκε στον αξιολογικό πίνακα για την ενότητα 9 

(Αισθητηριακές αναπηρίες) αντί της ενότητας 8 (Διαταραχή Αυτιστικού 
Φάσματος: μορφές, προσεγγίσεις και εκπαιδευτικές παρεμβάσεις). 
9. Αποδεχόμενη την υπ. αριθ. Πράξη 19/29-05-19 (Θ.1) της πΣ του 

Παιδαγωγικού Τμήματος και συγκεκριμένα στο σκέλος που αφορά την 
εξέταση των Ενστάσεων Υποψηφίων Συνεργατών για το Πρόγραμμα 
«Ειδική Αγωγή-Μαθησιακές Δυσκολίες: Διάγνωση, Εκπαιδευτικές 

Παρεμβάσεις και Συμβουλευτική». 
 

Αποφαίνεται ως ακολούθως: 
1. Ένσταση κας Βλαχονικολού Μαγδαληνής για την πόλη της Πάτρας στις 
Διδακτικές Ενότητες 4 (Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με Νοητική 

Ανεπάρκεια), 8 (Διαταραχή Αυτιστικού Φάσματος: μορφές, προσεγγίσεις και 
εκπαιδευτικές παρεμβάσεις) και 9 (Αισθητηριακές αναπηρίες). 

Επί της αριθ. πρωτ. ΕΛ/4499/27-05-2019 ένσταση της κας Βλαχονικολού 
Μαγδαληνής, η Επιτροπή ενστάσεων επανεξέτασε την υποβληθείσα πρόταση 
της υποψήφιας και την κάνει δεκτή. Ως εκ τούτου, διορθώνει τα μόρια που 

αντιστοιχούν στην αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία, ενώ η βαθμολογία 
της ανά κριτήριο εμφανίζεται ως εξής:  

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

ΕΛ/2672/10-4-2019 Βλαχονικολού Μαγδαληνή 48 

 

2. Ένσταση της κας Στεργίου Αλεξάνδρα για την πόλη της Πάτρας στις 
Διδακτικές Ενότητες 4 (Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με Νοητική 
Ανεπάρκεια), 8 (Διαταραχή Αυτιστικού Φάσματος: μορφές, 

προσεγγίσεις και εκπαιδευτικές παρεμβάσεις) και 13 (Εξ’ αποστάσεως 
διδασκαλία (παρουσίαση μελετών περίπτωσης, επικοινωνία και 
καθοδήγηση φοιτητών, εποπτεία και διόρθωση εργασιών) στο πλαίσιο 

των ανωτέρω θεματικών ενοτήτων). 
Επί της αριθ. πρωτ. ΕΛ/4500/27-05-2019 ένσταση της κας Στεργίου 
Αλεξάνδρας για στις Διδακτικές Ενότητες 4 (Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με 

Νοητική Ανεπάρκεια), 8 (Διαταραχή Αυτιστικού Φάσματος: μορφές, 
προσεγγίσεις και εκπαιδευτικές παρεμβάσεις) και 13 (Εξ’ αποστάσεως 
διδασκαλία (παρουσίαση μελετών περίπτωσης, επικοινωνία και καθοδήγηση 

φοιτητών, εποπτεία και διόρθωση εργασιών), η Επιτροπή ενστάσεων 
επανεξέτασε την υποβληθείσα πρόταση της υποψήφιας και αποφάσισε ότι: 

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



5 

α) Απορρίπτει το αίτημα αξιολόγησης του μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών της. 

Σύμφωνα με την πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος μοριοδοτείται ο 
ανώτερος τίτλος και μόνο ένας συναφής τίτλος σπουδών. Στην περίπτωση της 
ενδιαφερόμενης έχει ληφθεί υπόψη και μοριοδοτηθεί ο διδακτορικός τίτλος 

σπουδών της και συνεπώς. 
β) Συμπεριλαμβάνει την ενδιαφερόμενη στη διδακτική ενότητα 4 
(Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με Νοητική Ανεπάρκεια), καθώς εκ 

παραδρομής είχε συμπεριληφθεί στη διδακτική ενότητα 6 (Συμπτώματα, 
Κλινική Εικόνα, Διάγνωση και αντιμετώπιση της ΔΕΠ-Υ), για την οποία δεν είχε 
αιτηθεί αξιολόγησης.  

γ) Δεν κάνει δεκτό το αίτημα για μοριοδότηση θέσης ευθύνης στον ιδιωτικό 
τομέα, καθώς σύμφωνα με την πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, και 

συγκεκριμένα στον πίνακα περιγραφής κριτηρίων, ως Θέση ευθύνης λογίζονται 
και μοριοδοτούνται μόνο: «Διευθυντής, Σχολ. Σύμβουλος, Προϊστάμενος 
ΚΕΔΔΥ». 
 

Ως εκ τούτου η ενιστάμενη αφαιρείται από τον αξιολογικό πίνακα της 

διδακτικής ενότητας 6 (Συμπτώματα, Κλινική Εικόνα, Διάγνωση και 
αντιμετώπιση της ΔΕΠ-Υ) και μπαίνει στον αξιολογικό πίνακα για τη διδακτική 
ενότητα 4 (Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με Νοητική Ανεπάρκεια) ως 

ακολούθως:  
 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

ΕΛ/4500/27-05-2019 Στεργίου Αλεξάνδρα 64 

 
3. Αφαιρεί τον κ. Τσιαντή Κωνσταντίνο, από τον αξιολογικό πίνακα της 

διδακτικής ενότητας 9 (Αισθητηριακές αναπηρίες) και τον εντάσσει 
στον αξιολογικό πίνακα της διδακτικής ενότητας 8 (Διαταραχή 
Αυτιστικού Φάσματος: μορφές, προσεγγίσεις και εκπαιδευτικές 

παρεμβάσεις). 
 

Σύμφωνα με την εξέταση των ανωτέρω ενστάσεων, η κατάταξη των 
υποψηφίων στον αξιολογικό πίνακα στις Διδακτικές Ενότητες 4, 6, 8, 9, 10 και 
13 στην πόλη της Πάτρας, διαμορφώνεται ως εξής: 
 

Ενότητα 4. Εκπαιδευτικές Ανάγκες παιδιών με Νοητική Ανεπάρκεια 

(20 ώρες) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 139  

2 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 86  

3 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82  

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 64  

5 ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 48  

6 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 38  

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 30  

8 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 18  
 

Ενότητα 6: Συμπτώματα, Κλινική Εικόνα, Διάγνωση και αντιμετώπιση 

της ΔΕΠ-Υ (20 ώρες) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 139  

2 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82  

3 ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 71  

4 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

4 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

6 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 38  

7 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 37  

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 30  

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



6 

9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 26  
 

Ενότητα 8: Διαταραχή Αυτιστικού Φάσματος: μορφές, προσεγγίσεις 

και εκπαιδευτικές παρεμβάσεις (30 ώρες) 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 86  

2 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82  

3 ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 71  

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 64  

5 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

5 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

5 ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

6 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 38  

7 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 37  
 

Ενότητα 9: Αισθητηριακές αναπηρίες (προβλήματα όρασης και 
ακοής) (10 ώρες) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 48  
 

Ενότητα 10. Μοντέλα συνεργασίας με εξωσχολικούς φορείς και την 

οικογένεια- Συμβουλευτική και επαγγελματικός προσανατολισμός για 
μαθητές με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (5 ώρες)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 139  

2 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 46  

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 26  

4 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 18  
 

Ενότητα 13.Εξ’ αποστάσεως διδασκαλία (παρουσίαση μελετών 
περίπτωσης, επικοινωνία και καθοδήγηση φοιτητών, εποπτεία και 

διόρθωση εργασιών) στο πλαίσιο των ανωτέρω θεματικών 
ενοτήτων (28 ώρες). 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 86  

2 ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 71  

3 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 64  

4 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

4 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 48 ΙΣΟΒΑΘΜΙΑ 

6 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 46  

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 30  

8 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 26  

9 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 18  
 

Η Επιτροπή Ενστάσεων 
 

Οικονόμου Α. 
 

Γομάτος Λ. 
 

Κεχαγιάς Χ.» 
  

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ



7 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  

  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Pascal Normand 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

 

ΑΔΑ: 6Π9Ζ46Ψ8ΧΙ-Χ3Γ


		2019-06-10T16:33:11+0300
	Athens




